

Հավելված
ՀՀ փոխվարչապետի 2019թ.
Հոկտեմբերի 18-ի N 715 - Ա որոշման

ԲԵՌԻ ՑԱՆԿ

NN	Սարքավորում	Քանակ	Միավորի արժեք	Գումար (ԱՄՆ դոլար)
1	Կենտրոնական կառավարման սարք	2	3,848.65	7,697.30
2	Ինֆրակարմիր ընդունիչ	100	250.00	25,000.00
3	Ականջակալ	100	40.00	4,000.00
4	Թարգմանչի վահանակ	6	2,000.00	12,000.00
5	Թվային աուդիո ընդարձակիչ	2	2,500.00	5,000.00
6	Խոսափող	6	210.00	1,260.00
7	Թարգմանչի ականջակալ	6	150.00	900.00
8	Արկղ ռադիատորի համար	4	1,000.00	4,000.00
9	Արկղ 2 կառավարման սարքի համար	3	150.00	450.00
10	Արկղ 100 ընդունիչի համար	1	1,200.00	1,200.00
11	DCN մալուխ	1	400.00	400.00
12	Ցանցի մալուխ	4	50.00	200.00
13	Պատվիրակի վահանակ	30	700.00	21,000.00
14	Խոսափող	30	210.00	6,300.00
15	Կենտրոնական կառավարման սարք	1	4,055.09	4,055.09
16	Ականջակալ	30	40.00	1,200.00
17	DCN մալուխ	1	400.00	400.00
18	DCN միակցիչներ	1	400.00	400.00
19	Մալուխի ամրակ	2	50.00	100.00
20	L3 ցանցային կոմուտատոր	1	6,480.00	6,480.00
21	L2 ցանցային կոմուտատոր	2	1,240.00	2,480.00
	Ընդհանուր (ԱՄՆ դոլար)	-		104,522.39 դոլար

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՓՈԽՎԱՐՉԱՊԵՏ

Տ. ԱՎԻՆՅԱՆ